Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №23»

623711, Свердловская область, г.Березовский, поселок Кедровка, ул.Школьная, д.1
ИНН 6604009984 ОГРН 1026600667763

ПРИКАЗ
31 августа 2021 года                                                                          №  127-а

О внедрении методологии (целевой модели)
наставничества в БМАОУ СОШ№23

 В соответствии с пунктом З3 распоряжения Правительства Российской

Федерации от 31.12.2019 №3273-р (в редакции от 20.08.2021) «Об утверждении
основных принципов национальной системы профессионального роста
педагогических работников Российской Федерации, включая национальную

систему учительского роста» о разработке и внедрении системы наставничества
педагогических работников в образовательных организациях общего, среднего
профессионального, дополнительного образования и методическим
рекомендациям для образовательных организаций по реализации системы
(целевой модели) наставничества педагогических работников, разработанных
Министерством просвещения Российской Федерации совместно с
Профессиональным союзом работников народного образования и науки
Российской Федерации.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению Целевой модели

наставничества в БМАОУ СОШ№23:

- Вершинина Т.С. учитель начальных классов, заместитель директора,

руководитель группы;
- Марьина А.Н. учитель начальных классов, заместитель директора,
- Плотникова Л.С. учитель математики, социальный педагог;
- Красикова Ю.О. учитель биологии;
- Хохлова О.В. учитель русского языка.

2. Марьину А.Н. заместителя директора, назначить лицом, ответственным за
взаимодействие с муниципальным наставническим центром (МЩ) и
своевременное предоставление обобщенной (сводной) информации по
реализации Целевой модели наставничества в школе.

З. Утвердить:
- Положение о наставничестве (Приложение 1);

- План мероприятий (дорожную карту) внедрения Целевой модели
наставничества (Приложение 2);

4. Ответственность  за исполнение приказа возложить на Марьину А.Н.,
заместителя директора.

5. Контроль оставляю за собой.

Директор                                     Н.А.Якорнова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-04T20:59:57+0500